duodecim ferè annos sine vlla Religione vixerat, tandem resipuit miser, & nostris confessus, apud Episcopum N uernensem hæreses publicè detestatus est. Oppidum S. Cæsarij, à multis annis hæreticorum Sentina est, vbi tamen Catholici non pauci, ijque quasi per Antiperistafim, vera pietatis retinentissimi, sicut vice versa hæretici eo in loco longè omnium obstinatissimi. Eò accitus vnus è nostris, per Aduentum & Quadragesimam conciones habuit, diebus Festis manè ad Catholicos in templo, vespere ad confertam multitudinem ferè de fidei controuersis, & Ministrum ex occasione auditum publicè non sine fructu confutauit. Quatuor hæresim abiurarunt, duo coram testibus, reliqui priuatim. Grandæuus quidam à Sacerdote nostro petiit, vt post octauum diem ad confessionem admitteretur; consensit Pater: sed interim inopinata mors pridie octauæ diei bene valentem miserè oppressit, vt alios doceret, minimè in salutis causa comperendinandum. Plurimi ab esu carniū reuocati, etiam de hæreticis, quorum alter coniugum Catholicus est.

COLLEGIVM MOLINENSE.

NVmerauit hoc anno de nostris Socios vnde viginti; Sacerdotes septem, totidem Magistros, quinque Coadiutores, ex pluribus candidatis, qui Societatem contentissimis animis expetebant, duo duntaxat electi sunt. Horum alterum pater materque, hæc blanditijs, ille minis ab instituto

instituto auertere frustra conati, vbi infractum filij
 animum diuinamque in eo gratiam agnouerunt,
 æquiores facti in eius vota benignissimè concessere-
 rūt. Non leuis etiam, breui licet temporis spatio, in
 vrbe quadam Aruerniæ, vnius è nostris, qui eò con-
 cionaturus venerat opera, morum est facta muta-
 tio. Publicam intemperantiam & comestationum
 ingluuiem non sua tantum proscripsit voce, sed iu-
 rante in eius verba Magistratu, voce præconis exu-
 lem dedit, approbantibus vniuersis, & hoc editum
 oratore Christiano dignum, inclamantibus. Adul-
 terinum sacræ cōfessionis vsum, quò perfunctoriè
 & quasi per indicem confiteri assueuerant, corre-
 xit. Simulque Ecclesiasticorum quorundam licen-
 tiam, quæ magno reliquæ vrbis scandalo, ita im-
 punè grassabatur, vt qui modum faceret impuden-
 tiæ, non esset. Reuerentia tandem nostri Sacerdotis
 perciti, & eruditi doctrina, ad meliorem frugem fa-
 mamque redierunt. Emicuit quoque in hac vrbe,
 Collegioque B. Ignatii parentis nostri patrocinium.
 Primi nominis Matrona, decisis iam detritisque
 per morbi violētiam viribus, vergebat in mortem;
 succurrit afflicte B. Patris memoria, cuius illa incre-
 dibilis olim charitas, nunc beatifica dilectione ar-
 dentior est. Applicuit animum sapiens mulier, &
 impigrè votum concipit, in honorem illius se Chri-
 stiana sacra domi nostræ pcepturā, vt primū per
 remittentem morbū licuerit. Absoluebat adhuc, &
 iam se sentit voti ream, nihil enim antiqui morbi
 reliquum erat præter memoriam, & diuinæ laudis
 argumētum. Sed & Beatissima Virgo suam illa plus
 quàm maternam in Sodales suos benignitatem no-